оказание муниципальной услуги (выполнение работ) от 15.01.2026 № 27с 1 (далее - Соглашение):

1.1. Пункт 1.2. читать в новой редакции:
Размер субсидии на 2026 год, предоставляемой из бюджета города Иванова Учреждению по 

настоящему Соглашению, составляет 11 808 645,50 (Одиннадцать миллионов восемьсот восемь тысяч шестьсот 
сорок пять рублей 50 коп).

№ п/п Показатель (код субсидии) Сумма (руб.)

1 074100101 6 753 384,00
2 074100103 4 857 900.00
3 074100104 197 361.50

Итого: 11 808 645.50

2. Во всем остальном Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое